
Olycksfall och krishanteringspolicy. 

Syftet med en policy för olycksfall och krishantering är att skapa handlingsplan för hur föreningen 

skall agera om olyckor eller akuta situationer uppstår.   

Olycksfall och krishanteringspolicyn ska leda till ett snabbt och korrekt hanterande av situationen där 

ett säkert omhändertagande sker samt att det i tidigt skede hanteras så att spekulationer inte 

uppstår.    

Alla våra medlemmar ska veta att det finns rutiner om olycka eller kris av något slag skulle inträffa i 

anslutning till vår verksamhet.  

Det är av vikt att vi som förening: 

• Sprider information om föreningens policy gällande olycksfall och krishantering 

• Att vi utbildar ledare och aktiva i HLR och ABC med fortbildning som en naturlig del av 

verksamheten.  

• Att ständigt tillse att föreningen har rätt försäkringsskydd för anställda, ledare och aktiva som 

verkar inom föreningen.  

• Att verka för att transporter i samband med träning, tävling och läger sker under de former som 

råder för föreningens bestämmelser gällande trafiksäkerhet.  

• Att tillse att det alltid finns sjukvårdsutrustning/sjukvårdsväska i direkt anslutning till verksamheten 

och dess aktiviteter.  

I händelse av olycka/akut insjuknande eller kris så kontaktas föreningens krisgrupp.  

Krisgruppen består av föreningens styrelse.  

Ordförande är sammankallande för krisgruppen. Samverkan sker med gängse beredskap som finns 

inom Kalmar kommun samt föreningens egna resurser. Ordförande koordinerar, beslutar om och 

sammankallar samt leder det övergripande arbetet med vad som bör göras, av vem och när, samt 

beslutar om vilka resurser som eventuellt behöver sättas in. 

Kontaktuppgifter Lindsdals IF krisgrupp 2024 

Malin Gruvhagen – ordförande  072-5268854 

Marie Almqvist  – vice ordförande  070-8528328 

Viktiga telefonnummer: 

SOS    112 

Kalmar lasarett, akuten   0480 - 81000 

Polisen   114 14 

Jourhavande präst  Ring 112 och be om att bli kopplad till jourhavande präst 

   

 

 



Handlingsplan vid eventuell olycka  

Vid träning, tävling och läger och beroende på graden av olycka så skall ledaren ingripa själv utifrån 

sin kunskap och utbildningsbakgrund. Om olyckan kräver mer kvalificerad vårdpersonal så ska denna 

kontakt ombesörjas omedelbart och en eventuell transport till sjukhus genomföras.  

• Om allvarlig olycka inträffar skall ledaren LARMA 112 och vidtaga de åtgärder som situationen 

kräver tills mer kvalificerad personal tar över.  

o Lämna aldrig den skadade ensam, stanna hos personen/personerna och be annan larma och 

möta ambulans mm  

o Vid larm uppge vem som ringer och telefonnummer, vad som har hänt, var det hänt, när det 

hänt och antal skadade  

o En ledare följer med eventuell ambulanstransport och en annan samlar gruppen för 

information  

o I samtliga fall skall barnets föräldrar, ansvarig för verksamheten och krisgruppen underrättas 

omgående och rapport om olyckstillbudet skall skrivas.  

o Skicka aldrig hem deltagare utan att ni haft ett samtal om det inträffade. Samla dem och 

informera så tydligt som möjligt om det inträffade och vilka åtgärder som kommer att 

vidtagas samt ventilera frågor. Uppmana även dem att samtala och berätta om det inträffade 

hemma med sina anhöriga.  

Handlingsplan vid eventuell kris  

Vid eventuell större kris skall krisgruppen sammankallas omgående och planera för arbetet och 

upprätta en plan för hanterandet av situationen samt koppla in eventuella resurser utifrån vad som 

skett.  

Att tänka på för krisgruppen 

o Informera krisgruppen om vad som hänt, samla in så mycket fakta och bakgrund som det går 

och notera detta och informera ut det så tydligt och enkelt som möjligt, hemsida, press mm  

o Besluta om uppsamlingsplats och ordna upp stället så att det finns plats för alla, lite mat och 

dryck samt annat som kan vara viktigt inför möten 

o Kontakta ev. anhöriga, ledare och aktiva till en träff där information och vidare arbetsordning 

klargörs.  

o Vid eventuellt dödsfall sköts kontakten med anhöriga av polis eller sjukvården.  

o Samtala om vilka lämpliga resurser som skall kallas in, präst mm 

o Fundera på om verksamheten skall ställas in eller om eventuella begränsningar i den skall 

göras.  

o Inga deltagare skall lämnas själva eller gå hem själva efter samlingar  

o Var noga med att lämna information löpande via hemsidan  

 


